
 

Via Festa Del Perdono, 7 – C.A.P.  20122 – C.F. 80012650158 – Tel. 02 503 111  

DRU AC/ls   

 IL RETTORE  

Vista  la Legge n. 168/89; 

Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano; 

Visto  l'articolo 69 comma 2 lettera b) del “Regolamento d'Ateneo per l'Amministrazione, 

la Finanza e la Contabilità” dell'Università degli Studi di Milano; 

Visto l’art 45 del Regolamento Generale d’Ateneo “Attività didattiche integrative e 

compiti didattici extra curriculari”; 

Vista  la delibera del Consiglio di Amministrazione della seduta del 24 novembre 2015 

per la determinazione dei compensi da erogare a fronte di assegnazione di 

incarichi per attività didattica; 

Vista                 la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Biomediche e Cliniche L. 

Sacco, del 09 dicembre 2020, che autorizza l’attivazione degli incarichi e della 

procedura di selezione; 

Visto l’avviso di selezione per il conferimento di attività didattica integrativa a favore 

dei Corsi di studio dell’Università degli Studi di Milano – Dipartimento di Scienze 

Biomediche e Cliniche L. Sacco ID 936, avviso pubblico registrato al numero D.R. 

Dr 81/2021 del 11 gennaio 2021 e in scadenza il 26 gennaio 2021; 

Tenuto conto che  il Presidente del Collegio didattico e il Direttore del Dipartimento di Scienze 

Biomediche e Cliniche L. Sacco il 15 gennaio 2021 hanno sottoscritto una lettera 

per richiedere l’annullamento del bando ID 936, in quanto l’attività di tutorato è 

già stata richiesta con la selezione ID 915 - Dr 4570/2020 del 20/11/2020.  

 

DECRETA 

L’annullamento della procedura di selezione, tenuto conto delle motivazioni espresse dal Presidente 

del Collegio didattico e il Direttore del Dipartimento di Scienze Biomediche e Cliniche L. Sacco e 

riferite al bando ID 936, e più precisamente alla richiesta: 

• di n. 1 collaborazione da 10 ore per il tutorato dell’insegnamento “Introduzione alla 

riabilitazione psichiatrica” Responsabile prof. Lucia Zannini.  

 

 IL RETTORE  

         Elio Franzini 

Direzione Risorse Umane 


		2021-01-21T14:03:48+0100
	Franzini Elio




